Rozwiązania dla narzędzi tnących & więcej!
Specjalistyczne teleskopowe tuby
& opakowania z tworzyw sztucznych
1. Informacje dotyczące zamawiania
•  W przypadku standardowych pozycji katalogowych
należy podać numer referencyjny produktut Beckett i
żądany kolor.
•  Państwa logo może zostać nadrukowane na wielu z

Opakowania SK .....................................17
Insert Boxes ...........................................11
Vertical Set Paks .................................19
Grip-Paks ....................................................7
Opakowania prostokatne ....................3
Wklady Piankowe .................................20
Saw Boxes ..............................................16
1 cleartec.pl   +48 22 397 15 80
KWADRATOWE TUBY TELESKOPOWE
SQT
(A) WEWNĘTRZNY KWADRAT (C) DŁ. MIN. (D) DŁ. MAX.
NR PRODUKTU in mm in mm in mm
SQT08048 •• 0.315 8.0 1.890 48.0 3.000 76.2
SQT08077 •• 0.315 8.0 3.032 77.0 5.000 127.0
SQT08091 •• 0.315 8.0 3.583 91.0 6.125 155.6
SQT08120 •• 0.315 8.0 4.724 120.0 7.874 200.0
SQT08200 •• 0.315 8.0 7.874 200.0 13.780 350.0
SQT10056 • 0.394 10.0 2.205 56.0 3.500 88.9
SQT10079 • 0.394 10.0 3.110 79.0 5.000 127.0
SQT10108 • 0.394 10.0 4.250 108.0 7.250 184.2
SQT10181 • 0.394 10.0 7.125 181.0 12.375 314.3
SQT10250 • 0.394 10.0 9.843 250.0 18.110 460.0
SQT12050 0.472 12.0 1.969 50.0 3.150 80.0
SQT12070 0.472 12.0 2.756 70.0 4.250 108.0
SQT12110 0.472 12.0 4.331 110.0 7.500 190.5
SQT12200 0.472 12.0 7.874 200.0 13.780 350.0
SQT12250 0.472 12.0 9.843 250.0 18.110 460.0
SQT14048 0.551 14.0 1.890 48.0 2.750 69.9
SQT14065 0.551 14.0 2.559 65.0 4.000 101.6
• Zawieszka nie jest możliwa • Wiadomość ostrzegawcza nie jest możliwa do wykonania
Zapytaj o kolory
półprzezroczystych
tub z PVC bądź PP

• Dostępne wkłady piankowe (patrz str. 20)
• Dostępne z lub bez opcji zawieszenia
KOLORY:   Czerwony, Zielony ( jasny, średni  i  c iemny), Niebieski
( jasny, średni  i  c iemny), pomarańczowy, żółty (średni  i  c iemny), czarny
HDPE, przezroczysty PP, przezroczysty PVC, a także metal iczny
srebrny i  z łoty.
KOLORY NIESTANDARDOWE: Mogą być produkowane na życzenie. .
DRUKOWANIE: Wszystkie rozmiary mogą być posiadać nadruk
zgodnie z  indywidualnymi wymaganiami kl ienta.
Dostepne kolory
2cleartec.pl   +48 22 397 15 80
SQT (CD)
Zatyczki i nakładki są pakowane w osobnych kartonach
(A) WEWNĘTRZNY KWADRAT (C) DŁ. MIN. (D) DŁ. MAX.
NR PRODUKTU in mm in mm in mm
SQT14106 0.551 14.0 4.173 106.0 7.000 177.8
SQT14156 0.551 14.0 6.142 156.0 9.875 250.8
SQT14182 0.551 14.0 7.165 182.0 12.000 304.8
SQT14300 0.551 14.0 11.811 300.0 19.750 501.7
SQT16050 0.630 16.0 1.969 50.0 3.150 80.0
SQT16076 0.630 16.0 2.992 76.0 4.875 123.8
SQT16133 0.630 16.0 5.236 133.0 8.875 225.4
SQT16184 0.630 16.0 7.244 184.0 12.500 317.5
SQT20056 0.787 20.0 2.205 56.0 3.125 79.4
SQT20081 0.787 20.0 3.189 81.0 5.000 127.0
SQT20123 0.787 20.0 4.843 123.0 8.000 203.2
SQT20200 0.787 20.0 7.874 200.0 13.780 350.0
SQT20350 0.787 20.0 13.780 350.0 24.750 628.7
SQT22050 0.866 22.0 1.969 50.0 3.150 80.0
SQT22070 0.866 22.0 2.756 70.0 4.125 104.8
SQT22104 0.866 22.0 4.094 104.0 7.000 177.8
SQT22176 0.866 22.0 6.929 176.0 12.000 304.8
SQT22200 0.866 22.0 7.874 200.0 13.780 350.0
SQT26050 1.024 26.0 1.969 50.0 3.150 80.0
SQT26060 1.024 26.0 2.362 60.0 3.125 79.4
SQT26080 1.024 26.0 3.150 80.0 4.750 120.7
SQT26098 1.024 26.0 3.858 98.0 6.500 165.1
SQT26120 1.024 26.0 4.724 120.0 7.875 200.0
SQT26189 1.024 26.0 7.441 189.0 13.125 333.4
SQT26350 1.024 26.0 13.780 350.0 24.750 628.7
SQT32050 1.260 32.0 1.969 50.0 2.750 69.9
SQT32080 1.260 32.0 3.150 80.0 4.750 120.7
SQT32100 1.260 32.0 3.937 100.0 6.250 158.8
SQT32120 1.260 32.0 4.724 120.0 7.875 200.0
SQT32160 1.260 32.0 6.299 160.0 10.500 266.7
SQT32225 1.260 32.0 8.858 225.0 14.250 362.0
SQT32350 1.260 32.0 13.780 350.0 24.750 628.7
SQT35050 1.378 35.0 1.969 50.0 2.756 70.0
SQT35060 1.378 35.0 2.362 60.0 3.150 80.0
SQT35080 1.378 35.0 3.150 80.0 4.724 120.0
SQT35120 1.378 35.0 4.724 120.0 7.874 200.0
SQT35200 1.378 35.0 7.874 200.0 13.780 350.0
SQT35300 1.378 35.0 11.811 300.0 21.260 540.0
SQT35350 1.378 35.0 13.780 350.0 24.409 620.0
SQT40056 1.575 40.0 2.205 56.0 3.000 76.2
SQT40086 1.575 40.0 3.386 86.0 5.125 130.2
SQT40133 1.575 40.0 5.236 133.0 8.500 215.9
SQT40220 1.575 40.0 8.661 220.0 14.000 355.6
SQT45060 1.772 45.0 2.362 60.0 3.125 79.4
SQT45080 1.772 45.0 3.150 80.0 4.750 120.7
SQT45108 1.772 45.0 4.250 108.0 6.750 171.5
SQT45160 1.772 45.0 6.299 160.0 10.750 273.1
SQT45225 1.772 45.0 8.858 225.0 14.250 362.0
SQT45350 1.772 45.0 13.780 350.0 24.750 628.7
SQT52063 2.047 52.0 2.480 63.0 3.500 88.9
SQT52112 2.047 52.0 4.409 112.0 6.500 165.1
SQT52165 2.047 52.0 6.496 165.0 10.625 269.9
SQT52292 2.047 52.0 11.496 292.0 19.750 501.7
SQT56060 2.205 56.0 2.362 60.0 3.125 79.4
SQT56080 2.205 56.0 3.150 80.0 4.750 120.7
SQT56117 2.205 56.0 4.606 117.0 7.000 177.8
SQT56180 2.205 56.0 7.087 180.0 11.750 298.5
SQT56350 2.205 56.0 13.780 350.0 24.409 620.0
SQT65080 2.559 65.0 3.150 80.0 4.750 120.7
SQT65127 2.559 65.0 5.000 127.0 7.500 190.5
SQT65197 2.559 65.0 7.756 197.0 12.000 304.8
SQT65300 2.559 65.0 11.811 300.0 19.750 501.7
SQT65350 2.559 65.0 13.780 350.0 24.409 620.0
SQT77090 3.032 77.0 3.543 90.0 5.125 130.2
SQT77150 3.032 77.0 5.906 150.0 10.000 254.0
SQT77275 3.032 77.0 10.827 275.0 17.688 449.3
3
• Świetnie nadają się do pakowania brzeszczotów, ostrzy
   do pił ręcznych, noży maszynowych, itp.
•     Trwałe, welokrotnego użytku, odporne na
zanieczyszczenia i wilgoć
• Regulowana długość teleskopowa
• Regulowanie długości stylem zapadkowym (Rachet-style)
• Dostępne z lub bez opcji zawieszenia
C
D
A
B
c lear tec .p l    800 -649 -4980
RP
OPAKOWANIA PROSTOKATNE
(A) WYSOKOŚĆ
WEWNĘTRZNA
(B) SZER.
WEWNĘTRZNA (C) MIN. DŁ. WEW. (D) MAX. DŁ. WEW.
NR PRODUKTU in mm in mm in mm in mm STD HANG
RP06X20-080 0.236 6.0 0.787 20.0 3.125 79.4 4.750 120.7
RP06X20-120 0.236 6.0 0.787 20.0 4.750 120.7 7.875 200.0
RP08X36-080 0.315 8.0 1.417 36.0 3.125 79.4 4.750 120.7
RP08X36-145 0.315 8.0 1.417 36.0 5.688 144.5 9.000 228.6
RP08X36-255 0.315 8.0 1.417 36.0 10.000 254.0 17.750 450.9
RP08X36-420 0.315 8.0 1.417 36.0 16.500 419.1 30.750 781.1
RP18X42-120 0.709 18.0 1.654 42.0 4.750 120.7 7.875 200.0
RP19X28-240 0.748 19.0 1.102 28.0 9.438 239.7 16.688 423.9
RP23X33-270 0.906 23.0 1.299 33.0 10.625 269.9 19.000 482.6
RP28X44-120 1.102 28.0 1.732 44.0 4.750 120.7 7.875 200.0
RP28X44-220 1.102 28.0 1.732 44.0 8.625 219.1 14.000 355.6
RP28X44-300 1.102 28.0 1.732 44.0 11.875 301.6 20.750 527.1
"Góra" i "dół opakowania" pakowane są w oddzielne kartony.
RODZAJE ZAWIESZEK
Okrągła (<29mm) Eurozawieszka (>29mm)
BEZPLATNE

zgodnie z  indywidualnymi wymaganiami kl ienta.
Dostepne kolory
4
C
D
A
B
cleartec.pl   +48 22 397 15 80
RP (CD.)
Zatyczki i nakładki są pakowane w osobnych kartonach
(A) WYSOKOŚĆ
WEWNĘTRZNA
(B) SZER.
WEWNĘTRZNA (C) MIN. DŁ. WEW. (D) MAX. DŁ. WEW.
NR PRODUKTU in mm in mm in mm in mm STD HANG
RP10X22-124 0.394 10.0 0.866 22.0 4.882 124.0 6.890 175.0
RP10X22-251 0.394 10.0 0.866 22.0 9.882 251.0 11.811 300.0
RP14X28-124 0.551 14.0 1.102 28.0 4.882 124.0 6.890 175.0
RP14X28-251 0.551 14.0 1.102 28.0 9.882 251.0 11.811 300.0
ROZMIARY BRZESZCZOTÓW DO PIŁ SZABLASTYCH
Dostępne usługi  w zakresie
nadruku oraz etykietowania!
Nacięcia w opakowaniu

tub z PVC bądź PP
RODZAJE ZAWIESZEK
Okrągła (<29mm) Eurozawieszka (>29mm)
KOLORY:   Czerwony, Zielony ( jasny, średni  i  c iemny), Niebieski
( jasny, średni  i  c iemny), pomarańczowy, żółty (średni  i  c iemny), czarny
HDPE, przezroczysty PP, przezroczysty PVC, a także metal iczny
srebrny i  z łoty.
KOLORY NIESTANDARDOWE: Mogą być produkowane na życzenie. .
DRUKOWANIE: Wszystkie rozmiary mogą być posiadać nadruk
zgodnie z  indywidualnymi wymaganiami kl ienta.
Dostepne kolory
6cleartec.pl   +48 22 397 15 80
RT (CD.)
(A) ŚREDNICA WEWNĘTRZNA (C) MIN. DŁ. WEWNĘTRZNA (D) MAX. DŁ. ZEWNĘTRZNA
NR PRODUKTU in mm in mm in mm STD HANG
RT012080* 0.472 12.0 3.150 80.0 4.921 125.0
RT012090* 0.472 12.0 4.921 90.0 5.709 145.0
RT012125* 0.472 12.0 4.921 125.0 8.465 215.0
RT022060 0.866 22.0 2.362 60.0 3.150 80.0
RT022080 0.866 22.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT022120 0.866 22.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT022200 0.866 22.0 7.875 200.0 13.780 350.0
RT022350 0.866 22.0 13.780 350.0 24.803 630.0
RT022670 0.866 22.0 26.378 670.0 36.220 920.0
RT026080 1.024 26.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT026120 1.024 26.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT026200 1.024 26.0 7.875 200.0 13.780 350.0
RT026350 1.024 26.0 13.780 350.0 24.803 630.0
RT026670 1.024 26.0 26.378 670.0 36.220 920.0
RT028060 1.102 28.0 2.362 60.0 3.150 80.0
RT032080 1.260 32.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT032120 1.260 32.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT032200 1.260 32.0 7.875 200.0 13.780 350.0
RT040080 1.575 40.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT040120 1.575 40.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT040200 1.575 40.0 7.875  200.0 13.780 350.0
RT040350 1.575 40.0 13.780 350.0 24.803 630.0
RT040670 1.575 40.0 26.378 670.0 36.220 920.0
RT045060 1.771 45.0 2.362 60.0 3.150 80.0
RT045080 1.771 45.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT045120 1.771 45.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT045200 1.771 45.0 7.874 200.0 13.780 350.0
RT045350 1.771 45.0 13.779 350.0 24.409 620.0
RT052060 2.047 52.0 2.362 60.0 3.150 80.0
RT052080 2.047 52.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT052120 2.047 52.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT052200 2.047 52.0 7.875 200.0 13.780 350.0
RT052350 2.047 52.0 13.780 350.0 24.803 630.0
RT052670 2.047 52.0 26.378 670.0 36.220 920.0
RT055060 2.165 55.0 2.362 60.0 3.150 80.0
RT055080 2.165 55.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT055120 2.165 55.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT055200 2.165 55.0 7.875 200.0 13.780 350.0
RT055350 2.165 55.0 13.780 350.0 24.409 620.0
RT065080 2.559 65.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT065111 2.559 65.0 4.370 111.0 6.969 177.0
RT065187 2.559 65.0 7.362 187.0 12.756 324.0
RT085080 3.346 85.0 3.150 80.0 4.134 105.0
RT085120 3.346 85.0 4.724 120.0 7.283 185.0
RT085200 3.346 85.0 7.875 200.0 13.583 345.0
RT085350 3.346 85.0 13.780 350.0 24.803 630.0
RT085670 3.346 85.0 26.378 670.0 36.220 920.0
RT105080 4.134 105.0 3.150 80.0 3.937 100.0
RT105136 4.134 105.0 5.354 136.0 8.425 214.0
RT105200 4.134 105.0 7.875 200.0 13.583 345.0
RT105330 4.134 105.0 12.992 330.0 21.654 550.0
* Wskazuje na opakowanie z stylem zapadkowym (Ratchet-Style)
* "Góra" i "dół opakowania" pakowane są w oddzielne kartony.
Dostępne usługi  w zakresie
nadruku oraz etykietowania!

Dostępne usługi  w zakresie
nadruku oraz etykietowania!KOLORY:   Czerwony, Zielony ( jasny, średni  i  c iemny), Niebieski
( jasny, średni  i  c iemny), pomarańczowy, żółty (średni  i  c iemny), czarny
HDPE, przezroczysty PP, przezroczysty PVC, a także metal iczny
srebrny i  z łoty.
KOLORY NIESTANDARDOWE: Mogą być produkowane na życzenie. .
DRUKOWANIE: Wszystkie rozmiary mogą być posiadać nadruk
zgodnie z  indywidualnymi wymaganiami kl ienta.
Dostepne kolory
(A) PASUJĄCY NA FREZ O ŚREDNICY (B) MAX. DŁ. FREZU
NR PRODUKTU in mm in mm
GRCK060049 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 1.500 - 1.930 38.0 - 49.0
GRCK060055 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 1.730 - 2.170 44.0 - 55.0
GRCK060073 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 2.440 - 2.870 62.0 - 73.0
GRCK060090 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 3.150 - 3.540 80.0 - 90.0
GRCK060114 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 4.090 - 4.490 104.0 - 114.0
GRCK060135 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 4.920 - 5.310 125.0 - 135.0
GRCK060163 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 4.130 - 6.420 105.0 - 163.0
GRCK060180 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 4.650 - 7.090 118.0 - 180.0
GRCK060185 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 7.090 - 7.280 180.0 - 185.0
GRCK060240 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 7.130 - 9.450 181.0 - 240.0
GRCK100084 0.313 - 0.392 7.9 - 10.0 2.320 - 3.310 59.0 - 84.0
GRCK100108 0.313 - 0.392 7.9 - 10.0 3.310 - 4.250 84.0 - 108.0
GRCK120086 0.313 - 0.519 7.9 - 13.2 2.440 - 3.390 62.0 - 86.0
GRCK120113 0.313 - 0.519 7.9 - 13.2 3.500 - 4.450 89.0 - 113.0
GRCK120140 0.313 - 0.519 7.9 - 13.2 4.880 - 5.510 124.0 - 140.0
GRCK120190 0.313 - 0.519 7.9 - 13.2 4.840 - 7.480 123.0 - 190.0
GRCK120201 0.313 - 0.519 7.9 - 13.2 7.130 - 7.910 181.0 - 201.0
GRCK120254 0.313 - 0.519 7.9 - 13.2 7.130 - 10.000 181.0 - 254.0
GRCK160084 0.519 - 0.627 13.2 - 15.9 2.360 - 3.310 60.0 - 84.0
GRCK160089 0.519 - 0.627 13.2 - 15.9 2.560 - 3.500 65.0 - 89.0
GRCK160107 0.519 - 0.627 13.2 - 15.9 3.390 - 4.210 86.0 - 107.0
GRCK160135 0.519 - 0.627 13.2 - 15.9 4.490 - 5.310 114.0 - 135.0
GRCK160200 0.519 - 0.627 13.2 - 15.9 5.280 - 7.870 134.0 - 200.0
GRCK200110 0.625 - 0.784 15.9 - 19.9 3.150 - 4.330 80.0 - 110.0
GRCK200114 0.625 - 0.784 15.9 - 19.9 3.500 - 4.490 89.0 - 114.0
GRCK200139 0.625 - 0.784 15.9 - 19.9 4.490 - 5.470 114.0 - 139.0
GRCK200166 0.625 - 0.784 15.9 - 19.9 5.550 - 6.540 141.0 - 166.0
GRCK200230 0.625 - 0.784 15.9 - 19.9 6.540 - 9.060 166.0 - 230.0
GRCK260182 0.750 - 1.020  19.1 - 25.9 5.310 - 7.170 135.0 - 182.0
GRCK260229 0.750 - 1.020  19.1 - 25.9 7.170 - 9.020 182.0 - 229.0
B
A
9
•     Trwałe, welokrotnego użytku, odporne

PRZEGRÓDKI
ZEWNĘTRZNY
ROZMIAR
POJEMNIKA
L X W X H (mm)
IB10/C1 17.8 x 30.5 x 13.5 10 97.0 X 66.0 X 19.9
IB05/C1 30.5 x 30.5 x 13.5 5 97.0 X 66.0 X 19.9
IB05/C2 17.8 x 62.2 x 13.5 5 97.0 X 66.0 X 19.9
IB01/C1 93.8 x 62.2 x 13.5 1 97.0 X 66.0 X 19.9
IB06/D1 35.8 x 35.8 x 25.0 6 114.5 X 76.0 X 31.4
IB05/D1 35.8 x 35.8 x 13.5 5 114.5 X 76.0 X 19.9
IB05/D2 35.8 x 35.8 x 10.5 5 114.5 X 76.0 X 16.9
IB05/D3 35.8 x 35.8 x 25.0 5 114.5 X 76.0 X 31.4
IB05/D4 21.0 x 39.5 x 15.0 5 114.5 X 76.0 X 21.4
IB01/D1 109.8 x 72.8 x 15.0 1 114.5 X 76.0 X 21.4
IBSB05/18 18 X 18 X 8.5 5 119 X 24.3 X 12.2
IBSB05/28 28 X 28 X 12.7 5 172.5 X 35.3 X 16.9
IBSB05/38 38 X 38 X 16 5 225.0 X 45.9 X 20.5
 IBSP10/EL 8.5 X 37 X 8.5 10 133.2 X 40.2 X 12.4
IBSP10/EW 18 X 18 X 8.5 10 133.2 X 40.2 X 12.4
IBSP10/EWP 18 X 18 X 8.5 10 133.2 X 40.2 X 12.4
IBSP05/E 18 X 37 X 8.5 5 133.2 X 40.2 X 12.4
IBSP10/FL 14.7 X 62 X 13 10 198.1 X 65.5 X 16.9
IBSP10/FW 30.5 X 30.5 X 13 10 198.1 X 65.5 X 16.9
IBSP10/FWP 30.5 X 30.5 X 13 10 198.1 X 65.5 X 16.9
IBSP05/F 30.5 X 62 X 13 5 198.1 X 65.5 X 16.9
• Avai lable with foam insert  (see page 13)
•
• IB01 dostępny z niestandardowymi

Dostepne kolory
15 cleartec.pl   +48 22 397 15 80
�
Piankowe dyski  zwiększają ochronę
drogich frezów
SIDE & FACE MILL BOXES
SF SERIES
(A) ŚREDNICA (B) DŁ. WEW.
REF # in mm in mm
SF5010 1.969 50.0 0.375  9.5
SF5016 1.969 50.0 0.625 15.9
SF6312 2.480 63.0 0.500 12.7
SF6320 2.480 63.0 0.750 19.1
SF8012 3.150 80.0 0.500 12.7
SF8025 3.150 80.0 1.000 25.4
SF10014 3.937 100.0 0.563 14.3
SF10025 3.937 100.0 1.000 25.4
SF12514 4.921 125.0 0.563 14.3
SF12525 4.921 125.0 1.000 25.4
SF16014 6.299 160.0 0.563 14.3
SF16020 6.299 160.0 0.750 19.1
SF20514 8.071 205.0 0.563 14.3
SF20522 8.071 205.0 0.875 22.2
SF20532 8.071 205.0 1.250 31.8
WYMIARY WKŁADU PIANKOWEGO

nadruku oraz etykietowania!
16
SAW BOXES
SBX SERIES
cleartec.pl   +48 22 397 15 80
BEZPLATNE
PRÓBKI
(A ) ŚREDNICA (B) ŚREDNICA
PIŁY
(C) ŚREDNICA
ŚRODKOWEGO
SŁUPKA
(D) WYSOKOŚĆ
WEWNĘTRZNA
NR PRODUKTU in mm in mm in mm in mm
SBX5006 2.087 53.0 1.969 50.0 0.197 5.0 0.256 6.5
SBX6306 2.559 65.0 2.480 63.0 0.394 10.0 0.256 6.5
SBX8006 3.268 83.0 3.150 80.0 0.394 10.0 0.256 6.5
SBX10006 4.134 105.0 3.937 100.0 0.394 10.0 0.256 6.5
SBX12506 5.000 127.0 4.921 125.0 0.394 10.0 0.256 6.5
SBX16006 6.417 163.0 6.299 160.0 0.394 10.0 0.256 6.5
SBX20506 8.189 208.0 8.071 205.0 0.394 10.0 0.256 6.5
SBX25506 10.156 258.0 10.039 255.0 0.394 10.0 0.256 6.5
WYMIARY WKŁADU PIANKOWEGO
DIAMETER Ø1 DIAMETER Ø2
NR PRODUKTU in mm in mm
DR10/5 0.375 9.5 0.187  4.8

Dostepne kolory
19 cleartec.pl   +48 22 397 15 80
Wkładki  mogą być wycięte na zamówienie lub
dostarczane pełne zgodnie z  Państwa wymaganiami.
Dostępne w kolorze czarnym LD18 oraz czarnym lub
niebieskim LD33.Dostępne usługi  w zakresie nadruku
oraz etykietowania!
VS
Podstawy i  nakładki  są dostarczane osobno w osobnych kartonach
(A) ŚREDNICA (B) GŁĘBOKOŚĆ
PODSTAWY
(C) CAŁKOWITA
WYSOKOŚĆ
NR PRODUKTUNR PRODUKTU in mm in mm in mm
VS45095 1.772 45.0 2.165 55.0 3.740 95.0
VS65075 2.559 65.0 1.969 50.0 2.953  75.0
VS65090 2.559 65.0 1.969 50.0 3.543 90.0
VS65110 2.559 65.0 1.969 50.0 4.331 110.0
VS65130 2.559 65.0 1.969 50.0 5.118 130.0
VS65135 2.559 65.0 2.953 75.0 5.315 135.0
VS65155 2.559 65.0 2.953 75.0 6.102 155.0
PODSTAWOWE KOLORY:  Czerwony, jasno niebieski , c iemno niebieski ,
żółty  i  czarny
KOLOR WIEKA :  Wszystkie wieka są produkowane z PVC przezroczystego
NADRUK:  Wszystkie rozmiary mogą posiadać nadruk zgodnie z  Państwa